
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr. 

555 
114 
567 
192 
118 

4 
828 

13 
106 

51 
57 
18 
30 

Name 

Noel Schmitt 
Justin Roch 
Henri Wegmann 
Toni Montag 
Max-Werner Breuer 
Paul  Metz 
Samy Inhofer 
Luca Aubaret 
Adrian Woggon 
Max Stefan Aubaret 
Nevio Biethmann 
Frederik Metz 
Luca Luther 

Bewerber/Team 

ADAC Nordbayern e.V. 
ADAC Nordbayern e.V. 

Motorrad Meyer Racing 

Racing Team 13 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

 

Gedruckt: 18.05.2019 11:41:49 

Zeitnahme: SDO Timing / Obmann: Werner Grimm, Hanau SPM 1060570 Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Zeitnahme: Werner Grimm                                                Aushang: ______ Uhr

 

SDO SportTiming

V2 ADAC Nordbayern MX Cup AC Kronach 
[4] Jugend A 

Startaufstellung Rennen 1+2 

Rennen 

MX AC Kronach 1,400 km 

18.05.2019 14:09 

 
Reg.-Nr. 043/2019

 ADAC Nordbayern MX Cup / 
DMV Classik MX Cup

18./19. Mai 2019
AC-Kronach e.V. im ADAC


